
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  

УЛЬДЮЧИНСКОГО СЕЛЬСКОГО 

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ   

РЕСПУБЛИКИ КАЛМЫКИЯ 

ПЯТОГО СОЗЫВА 

 

РЕШЕНИЕ 

 

«19» октября 2023 г                           № 161   с. Ульдючины 

 

Об утверждении Перечня муниципального имущества Ульдючинского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия, предназначенного для предоставления во владение и (или) в 

пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим 

инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства на 2024год 
 

Рассмотрев представленный администрацией Ульдючинского сельского муниципального 

образования Республики Калмыкия проект решения Собрания депутатов Ульдючинского 

сельского муниципального образования Республики Калмыкия «Об утверждении Перечня 

муниципального имущества Ульдючинского сельского муниципального образования Республики 

Калмыкия, предназначенного для предоставления во владение и (или) в пользование субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 

поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства» на 2024 год, в целях реализации 

положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего 

предпринимательства в Российской Федерации», Собрание депутатов Ульдючинского сельского 

муниципального образования Республики Калмыкия решило:  

 
 

1. Утвердить Перечень муниципального имущества Ульдючинского сельского 

муниципального образования Республики Калмыкия, предназначенного для предоставления во 

владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и 

организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего 

предпринимательства на 2024год (прилагается). 

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию (обнародованию) в порядке, 

предусмотренном Уставом Ульдючинского сельского муниципального образования Республики 

Калмыкия. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 
Председатель 

Собрания депутатов 

Ульдючинского сельского 

муниципального образования  

Республики Калмыкия  

пятого созыва  

                                    Н.М. Менкеева 

                                           

Глава Ульдючинского сельского 

муниципального образования                  

Республики Калмыкия (ахлачи),  

Глава администрации Ульдючинского 

сельского муниципального образования 

Республики Калмыкия  

                                            Б.И. Санзыров                                                                                                                             

 

 


